ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 г.  № 19/65

г. Талица

О подведении итогов конкурса детских рисунков

«Всей семьей на выборы идем»,

 посвященных Дню Семьи, любви и верности

Заслушав информацию председателя Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии и руководителя конкурсной

комиссии Неупокоевой Л.С., рассмотрев представленные на конкурс

работы, в соответствии с Положением о конкурсе детских рисунков,

посвященных Дню семьи, любви и верности  «Всей семьей на выборы

идем», утвержденного Решением Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии № 15/59 от 25.06.2024 г.  и заключение

конкурсной комиссии Талицкая районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а:

1.  Принять к сведению заключение конкурсной комиссии о

подведении итогов конкурса.

 2. Признать Чурикову Анну Павловну победителем конкурса

детских рисунков, посвященных Дню семьи, любви и верности  «Всей

семьей на выборы идем».

3. Наградить участников конкурса детских рисунков, посвященных

Дню семьи, любви и верности  «Всей семьей на выборы идем»

благодарственными письмами Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Талицкой  районной территориальной избирательной

комиссии Л.С. Неупокоеву.

Председатель

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

Л.С. Неупокоева

Секретарь

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

В.Я. Крутикова